CURSO PROPEDEUTICO, FACULTAD DE ARQUITECTURA

" FARQ DEL 5 AL 16 DE DICIEMBRE DE 2022
No. |HORARIO |LUNES | MARTES | MIERCOLES | JUEVES | VIERNES | GPO | SALON

Hrs.

M1 7:00 -7:50

DESARROLLO INTEGRAL | 401 | 3101

DEL ESTUDIANTE

M2 7:50 - 8:40

001
M3 8:40 — 9:30 ,
COMPOSICION 002 | 2315
9:30 - 10:20
M4 003
001
M5 10:20-11:10
DIBUJO 002 2315
M6 11:10-12:00 003

TURNO MATUTINO TENDRA ACTIVIDADES DEPORTIVAS LOS DIAS DEL 5 AL 9 DE DICIEMBRE

DE 12:00 A 13:00 HRS.
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CURSO PROPEDEUTICO, FACULTAD DE ARQUITECTURA

ZJFAROQ DEL 5 AL 16 DE DICIEMBRE DE 2022

FACULTAD DE ARQUITECTURA

ey

DESARROLLO INTEGRAL DEL ESTUDIANTE
SALON 3101 GRUPO: 0001

2043535 ACEVES GARZA JESUS PATRICIO
2054101 ACOSTA NAVARRETE EDGAR AARON
2061834 ACOSTA RODRIGUEZ JESSICA EILEEN
1999891 AGUILAR VAZQUEZ KARLA JAZMIN
2059738 AGUILAR ZUNIGA JESUS TADEO
2048580 ALCALA DE LEON JUAN PABLO
2039249 ALEMAN SANDOVAL RAQUEL
2041912 ALMAGUER TELLO JOCELYN JAZMIN
2059755 ALMANZA HERNANDEZ XIMENA
2041038 ALONSO SAENZ NATALIA VERONICA
2049647 ALTAMIRANO VILLANUEVA FATIMA SELENE
2059765 ALVARADO RODRIGUEZ OSCAR
2174139 AMAYA RIOS FATIMA MONSERRAT
2051253 AQUINO MARTINEZ ABRAHAM DANIEL
2125422 ARELLANO POBLETE VALENTINA
2047973 ARQUIETA ALARCON NAOMI

2063219 ARRIAGA TREVINO DANIA JIMENA
1993642 AVITIA GUTIERREZ EDSON ESAU
2008002 AYALA LOPEZ CAROLINA ABIGAIL
2049082 BAIZABAL BARRIENTOS KAREN
2027971 BALDERAS CASTILLO ALAN DANIEL
2012893 CANTU GARZA ANDREA LUCIA
1979498 ENRIQUEZ FLORES RENATA

1965744 ESPINOZA LOPEZ JOSE RAUL
2050878 ESQUIVEL GARCIA TAMARA SCARLET
2023522 FARIAS GALVAN ANDRICK GILDARDO
2038048 FRAIRE SANCHEZ JONATHAN FERNANDO
1958231 GALVAN MARTINEZ LUIS ALBERTO
2013555 GARCIA TAMEZ SOFIA LIZETH
2174133 GARCIA VAZQUEZ XIMENA

2053979 GODINA BANDA JOHANA NOHEMI
2047407 KATT JIMENEZ MARTHA IDALY
2007888 LARA ALANIS JOAN
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Y FARO
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FACULTAD DE ARQUITECTURA

1959733
2054103
2052503
2048594
2016223
2064382
2014187
2074544
1801435
2041665
2005386
2048615
2056104
2074909
2049242
2053180
2038468

CURSO PROPEDEUTICO, FACULTAD DE ARQUITECTURA

DEL 5 AL 16 DE DICIEMBRE DE 2022

LUNA MONTES DANNA PAOLA
MARRUFO GARCIA CIELO CORAL
MARTINEZ CANTU VANIA LILIANA
OLIVARES HERNANDEZ JUAN MANUEL
PEREZ BRICENO DANNA PAOLA
QUINTANILLA GARCIA LUIS ANGEL
QUINTERO DUENAS SERGIO EMILIO
RODRIGUEZ CANTU MARIA INES
RODRIGUEZ HINOJOSA ALFREDO
ROSAS MOREIRA ALEXA GUADALUPE
SERRATO MENDOZA CAMILA

SILVA MORAN VALERIA

TAMEZ VILLALOBOS RUBI ESTRELLA
VALENCIA DELGADILLO DANNA CAMILA
VILLARREAL ALANIS MONTSERRAT
ZAPATA PUENTE ANA VICTORIA
ZUNIGA HERRERA VICTORIA JACQUELINE
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